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LEGO Harry Potter 76430
Sowiarnia w Hogwarcie™

Cena 155,00 zł

Numer katalogowy 76430

Kod EAN 5702017583129

Producent Lego

Ilość klocków 364 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Odtwórz scenę w sowiarni w Hogwarcie™, gdzie Harry Potter™ zaprasza Cho Chang™ na Bal Bożonarodzeniowy i odegraj inne
magiczne przygody dzięki temu fantastycznemu zestawowi dla dzieci (76430). Zawiera on realistycznie szczegółowy model
wieży sowiarni zbudowany z klocków LEGO®, z parapetami, na których mogą usiąść sowy, posągiem sowy, jednym z 14
kolekcjonerskich portretów Hogwartu oraz akcesoriami. Ten zestaw konstrukcyjny zawiera także trzy minifigurki LEGO Harry
Potter i pięć różnych figurek sów do zabawy w odgrywanie ról.

Jeśli szukasz pomysłu na prezent urodzinowy dla dzieci w wieku od ośmiu lat, który nawiązuje do Harry'ego Pottera, to ta
zabawka idealnie sprawdzi się jako inspiracja do samodzielnej oraz grupowej zabawy. Jest to pierwszy z nadchodzącej serii
modułowych zestawów konstrukcyjnych LEGO Harry Potter (sprzedawanych osobno), które można łączyć, tworząc najbardziej
szczegółową w historii scenę zamku Hogwart zbudowaną z klocków LEGO.

Zestaw LEGO® Harry Potter™ dla dzieci — ciesz się wieloma godzinami twórczej zabawy pierwszym w historii
modelem LEGO sowiarni w Hogwarcie™, gdzie Harry Potter zaprosił Cho Chang™ na Bal Bożonarodzeniowy
Trzy postacie LEGO® Harry Potter™ — minifigurki LEGO Cho Chang™, Argusa Filcha i Harry’ego Pottera oraz pięć
różnych figurek sów, w tym Świstoświnka
Szczegółowy zestaw do budowania dla dzieci — zbudowana z klocków sowiarnia, w której mieszczą się sowy ze szkoły
Hogwart™, to wieża z parapetami, na których sowy mogą siadać, posągiem sowy i innymi akcesoriami
Jeden z 14 kolekcjonerskich portretów z Hogwartu™ — w zestawie jest złoty element z jednym z 14 losowych
portretów z Hogwartu, który można powiesić w sowiarni
Pomysł na prezent dla dzieci — sowiarnia to świetny upominek lub prezent urodzinowy dla dzieci w wieku od ośmiu lat,
dzięki któremu mogą bawić się samodzielnie lub z przyjaciółmi
Fajny sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Magiczne zabawki konstrukcyjne — ten zestaw to pierwszy z nadchodzącej serii zestawów modułowych
(sprzedawanych osobno), które można łączyć, aby stworzyć najbardziej szczegółową w historii scenę zamku Hogwart™
zbudowaną z klocków LEGO®Buduj, eksponuj i baw się — model sowiarni Hogwartu™ z tego 364-elementowego
zestawu ma 36 cm wysokości, 12 cm szerokości i 10 cm głębokości
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